
Monto Efectivamente Desembolsado

Seguro de Cuota Protegida

Tasa de Interés Efectiva Anual Fija (%)

Tasa mensual de seguro de

Número de Meses

Préstamo Solicitado

Monto de Seguro de Cuota Protegida

Tasa Costo Efectivo Anual (TCEA)

Fecha de Desembolso

Resultados

S/ 8,094.26

03/02/2026

36

0.0 %

1.161 %

S/ 93.98

9.9 %

Simulador de Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito

S/ 8,000.28

9.9 %

Producto
Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito

Cronograma de Pagos

CuotaNro Interés SaldoFecha Amortización APE(*) S/S/ S/ S/ S/

0 03/02/2026 0.00 0.00 8,094.26

1 17/03/2026 89.64170.94 0.00 260.58 7,923.32

2 17/04/2026 64.67195.91 0.00 260.58 7,727.41

3 17/05/2026 61.03199.55 0.00 260.58 7,527.86

4 17/06/2026 61.44199.14 0.00 260.58 7,328.72

5 17/07/2026 57.88202.70 0.00 260.58 7,126.02

6 17/08/2026 58.16202.42 0.00 260.58 6,923.60

7 17/09/2026 56.51204.07 0.00 260.58 6,719.53

8 17/10/2026 53.07207.51 0.00 260.58 6,512.02

9 17/11/2026 53.15207.43 0.00 260.58 6,304.59

10 17/12/2026 49.79210.79 0.00 260.58 6,093.80

11 17/01/2027 49.74210.84 0.00 260.58 5,882.96

12 17/02/2027 48.02212.56 0.00 260.58 5,670.40

13 17/03/2027 41.79218.79 0.00 260.58 5,451.61

14 17/04/2027 44.50216.08 0.00 260.58 5,235.53

15 17/05/2027 41.35219.23 0.00 260.58 5,016.30

16 17/06/2027 40.94219.64 0.00 260.58 4,796.66

17 17/07/2027 37.88222.70 0.00 260.58 4,573.96

(*) APE: Administración de Póliza Endosada.



Cronograma de Pagos

CuotaNro Interés SaldoFecha Amortización APE(*) S/S/ S/ S/ S/

18 17/08/2027 37.33223.25 0.00 260.58 4,350.71

19 17/09/2027 35.51225.07 0.00 260.58 4,125.64

20 17/10/2027 32.58228.00 0.00 260.58 3,897.64

21 17/11/2027 31.81228.77 0.00 260.58 3,668.87

22 17/12/2027 28.98231.60 0.00 260.58 3,437.27

23 17/01/2028 28.06232.52 0.00 260.58 3,204.75

24 17/02/2028 26.16234.42 0.00 260.58 2,970.33

25 17/03/2028 22.67237.91 0.00 260.58 2,732.42

26 17/04/2028 22.30238.28 0.00 260.58 2,494.14

27 17/05/2028 19.70240.88 0.00 260.58 2,253.26

28 17/06/2028 18.39242.19 0.00 260.58 2,011.07

29 17/07/2028 15.88244.70 0.00 260.58 1,766.37

30 17/08/2028 14.42246.16 0.00 260.58 1,520.21

31 17/09/2028 12.41248.17 0.00 260.58 1,272.04

32 17/10/2028 10.05250.53 0.00 260.58 1,021.51

33 17/11/2028 8.34252.24 0.00 260.58 769.27

34 17/12/2028 6.08254.50 0.00 260.58 514.77

35 17/01/2029 4.20256.38 0.00 260.58 258.39

36 17/02/2029 2.11258.39 0.00 260.50 0.00

Total - 1,286.548,094.26 0.00 9,380.80 0.00

(*) APE: Administración de Póliza Endosada.


